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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask i
salgsområde/produktionsområde, øvrig vask til produktion,
opbevaringstemperatur af kylling i kølerum, tildækning og
adskillelse mellem fødevaregrupper i køl, holdbarhedsstyring af
spiseklare fødevarer i salgsmontre, opbevaring af fødevarer
løftet fra gulv på lager i kælder, opbevaring af bland-selv-slik i
lukkede beholdere i butik samt kontrolleret procedurer for
håndtering af sandwich, tilgængelighed af håndvask og
varemodtagelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af salgsområde, butik og lager
med kummefrysere, montre med fødevarer, slush-ice maskiner,
kaffemaskiner, arbejdsborde, reolsystemer, kølerum,
køleenheder, gulv samt loft i butik. Kontrolleret daglige
arbejdsgange for renholdelse af inventar, bordoverflader,
håndvask med afløb samt køleenheder, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaringstemperatur og nedkøling fra
marts 2025 til dags dato.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
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skriftlige egenkontrolprogram (HACCP-plan) for opbevaring af kølekrævende fødevarer.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret
chokoladeprodukter, drikkevarer og slikprodukter for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før”
eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet. Generelt vejledt om regler for holdbarhed, herunder
forskellen på "bedst før" og "sidste anvendelse". Konkret vejledt om mulige løsningsforslag til hvordan
virksomheden kan sælge bedst før produkter efter udløbet holdbarhed, herunder faglig vurdering af
fødevarerne samt adskilt placering.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


